
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách (dále jen „ZZVZ“) 

 

Veřejná zakázka na služby, zadaná v otevřeném nadlimitním řízení: 

 

„Odstranění komunálního a nebezpečného odpadu  

v Oblastní nemocnici Náchod a.s.“ 

 

Zadavatel pořizuje tuto písemnou zprávu v souladu s ustanovením § 217 odst. 2 a 3 ZZVZ.  

 

a) označení zadavatele:  

Oblastní nemocnice Náchod a.s., se sídlem Purkyňova 446, 547 01 Náchod, IČ: 26000202, jednající Ing. 

Ivanou Urešovou, MBA, statutární ředitelkou.  

 

  předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je zajištění odvozu a odstranění komunálního a biologicky rozložitelného 

odpadu a zajištění odvozu a odstranění nebezpečného odpadu pro smlouvou vymezené lokality Oblastní 

nemocnice Náchod a.s.  

 

cena sjednaná ve smlouvě: 

 1.822.944,- Kč bez DPH za 48 měsíců plnění při odvozu a odstranění komunálního a biologicky 

rozložitelného odpadu; a 

 9.176.500,- Kč bez DPH za 48 měsíců plnění při odvozu a odstranění nebezpečného odpadu.  

 

b) použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené nadlimitní řízení na služby.  

 

c) označení účastníků zadávacího řízení: 

V zadávacím řízení byl jediný účastník, společnost Marius Pedersen a.s., IČ: 42194920. 

 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 



2 

 

 

e) dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru:  

Společnost Marius Pedersen a.s., IČ: 42194920, se sídlem Průběžná 1940/3, Nový Hradec Králové, 500 09 

Hradec Králové. Dodavatel prokázal kvalifikaci požadovanou zadavatelem v zadávací dokumentaci a doložil 

doklady potřebné před podpisem Smlouvy o odstranění komunálního a nebezpečného odpadu.  

 

f) poddodavatelé:  

Dodavatel nebude využívat poddodavatele. 

 

g) Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem.  

 

h) Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění.  

 

i) Nebyl použit zjednodušený režim.  

 

j) Zadávací řízení nebylo zrušeno, dynamický nákupní systém nebyl zaveden.  

 

k) Nabídky byly podávány elektronicky.  

 

l) U žádné osoby, která se podílela na přípravě, nebo na průběhu zadávacího řízení nebyl zjištěn střet 

zájmů.  

 

m) Nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, jednalo se o plnění, které nebylo účelné dělit.  

 

n) Zadavatel požadoval prokázání obratu, avšak nepostupoval podle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

V Náchodě, dne 09. 05. 2019     

___________________________ 

Zadavatel: Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

Eliška Erbenová 


		2019-05-09T18:07:28+0200
	JUDr. Eliška Erbenová




